



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 13-12-2021 r.

LPR.ZZP.26.70-3.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa sprzętu informatycznego do ośrodka podstawowego i zapasowego**”.
Nr postępowania: ZP/4/XI/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi do treści SWZ.

1. Pytanie:

Dotyczy Załącznik nr 2a – OPZ zadanie nr 1 rozdział 1.1

Zamawiający posługuje się jednostką miary TiB w odniesieniu do przestrzeni użytecznej, pojemności surowej oraz na potrzeby cache. Użycie jednostki TiB może implikować konieczność użycia większej ilości węzłów w rozwiązaniu niż zakładana minimalna ilość tj. 4 a tym samym zwiększą się koszty projektu. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które operuje na jednostce miary TB zamiast na TiB?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w OPZ popełniono omyłkę pisarską i wymaganiu powinien być zapis TB zamiast TiB.

2. Pytanie:

Zamawiający w załączniku 2a do SWZ punkt 4 Usługi instalacji WDRU.3 (Testy akceptacyjne) WDRU.4 (Wykonanie Dokumentacji Powykonawczej) oczekuje m.in. przeprowadzenia testów akceptacyjnych oraz przygotowanie Dokumentacji Powykonawczej, w pozostałych załącznikach 2b, 2c, 2d, 2e nie ma takiego wymagania. Czy Wykonawca powinien założyć że te usługi dotyczą tylko oprogramowania i sprzętu dostarczanego w ramach Załącznika 2a – Zadanie 1, a pozostałe zadania opisane w załącznikach 2b–Zadanie 2, 2c – Zadanie 3, 2d – Zadanie 4, 2e – Zadanie 5 w zakresie tych usług nie są oczekiwane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga takich usług tylko w zakresie zadania nr 1.

3. Pytanie:

Dotyczy Załącznik nr 2d – OPZ zadanie nr 4

Dotyczy pkt 2. urządzenie switch ethernet. Zamawiający specyfikuje urządzenie Cisco Catalyst 9300 z oprogramowaniem Network Essentials które spełnia warunki równoważności. Jednocześnie dopuszcza rozwiązanie równoważne które ma spełniać pkt. SW.13 tj. obsługę protokołów BGP, OSPF, EIGRP, IS-IS, RIP, HSRP, VRRP, IGMPv3. Zwracamy uwagę, że urządzenie, które zostało wyspecyfikowane przez Zamawiającego tj. C9300-24T-E z oprogramowaniem Network Essentials obsługuje OSPF (1000

tras), EIGRP Stub, RIP, VRRP, IGMPv3 oraz ma możliwość rozszerzenia o dodatkowe funkcjonalności wymienione przez Zamawiającego tj. BGP, pełny OSPF, pełny EIGRP, IS-IS oraz HSRP w pakiecie oprogramowania Network Advantage. Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przedstawionym ukończeniem urządzenia ma obsługiwać OSPF (1000 tras), EIGRP Stub, RIP, VRRP, IGMPv3 oraz ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o funkcjonalności: BGP, pełny OSPF, pełny EIGRP, IS-IS oraz HSRP?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przedstawionym ukończeniem urządzenia ma obsługiwać OSPF (1000 tras), EIGRP Stub, RIP, VRRP, IGMPv3 oraz ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o funkcjonalności BGP, pełny OSPF, pełny EIGRP, IS-IS oraz HSRP.

4. Pytanie:

Dotyczy Załącznik nr 2a – OPZ zadanie nr 1 rozdział 1.1

Rozwiązanie, które mamy zamiar zaoferować wymaga do poprawnego działania oprogramowania vCenter. Tym samym niezbędne jest dostarczenie licencji vCenter oraz zainstalowanie go na środowisku serwerowym. Czy Zamawiający udostępni zasobów do instalacji środowiska vCenter między innymi na potrzeby instalacji i zarządzania klastrem hiperkonwergentnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje licencją vcenter w wersji 6 i udostępni zasobów na potrzeby instalacji i zarządzania klastrem hiperkonwergentnym.

5. Pytanie:

Dotyczy oprogramowania do replikacji – wymaganie W.08

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie wspierające tylko replikację asynchroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści oprogramowanie wspierające tylko replikację asynchroniczną, w związku z czym zmienia wymaganie W.08 dla Zadania nr 2 i nadaje mu nowe brzmienie o treści: „Oprogramowanie musi wspierać replikację minimum asynchroniczną”.

6. Pytanie:

Dotyczy oprogramowania do replikacji - wymaganie W.10

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez funkcjonalności deduplikacji danych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści oprogramowanie bez funkcjonalności deduplikacji danych, w związku z czym zmienia wymaganie W.10 dla Zadania nr 2 i nadaje mu nowe brzmienie o treści: „Replikacja między ośrodkami musi wykorzystywać technologie deduplikacji i/lub kompresji danych”.

7. Pytanie:

Dotyczy załącznik nr 2a – opz zadanie nr 1 rozdział 1.1

Jeżeli zamawiający posiada vcenter na potrzeby instalacji rozwiązania hiperkonwergentnego, to w jakiej wersji to vcenter się obecnie znajduje? Jaka jest dokładna wersja builda? Czy inne urządzenia korzystające z tego vcenter zaakceptują ewentualną aktualizację do wersji minimum 6.7u3? Czy jeżeli jest wymagana aktualizacja to czy zamawiający wymaga jej wykonania przez oferenta?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada vcenter w wersji 6.0.0 build 2776510. Jeżeli będzie wymagana aktualizacja vcenter do nowszej wersji to Zamawiający wymaga jej wykonania przez Wykonawcę.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zamianami treści SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert i zmienia termin otwarcia ofert w sposób:

Termin składania ofert: 20.12.2021 r. godz. 12:30

Termin otwarcia ofert: 20.12.2021 r. godz. 13:00

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia Dyrektora

Paweł Kamiński

Główny Księgowy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Karolina Biela - WP.I